报》、《证券时报》和巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的相关公告，公告编号：

2014-012、2014-016、2014-025）。

根据上述决议，公司已与中国银行股份有限公司（以下简称“中国银

行” ）胶州支行签订了《中国银行股份有限公司理财产品总协议书》，并于近

日认购了中国银行的理财产品。 公司使用暂时闲置的募集资金3,200万元向

中国银行购买了中国银行人民币“按期开放” 理财产品。 现就相关事项公告

如下：

一、理财产品主要内容

1、理财产品名称：中国银行人民币“按期开放”（CNYAQKFTP0）。

2、购买理财产品金额：人民币32,000,000元（叁仟贰佰万元整）。

3、理财产品期限：100天（如本产品被中国银行宣布提前终止，该提前终

止日被视为到期日）。

4、理财产品起息日：2014年10月15日。

5、理财产品到期日：2015年1月23日。

6、理财产品类型：保本保证收益型。

7、产品收益率：4.6%（年率）。

8、本金和收益兑付时间：本理财产品到期日或提前终止日当日银行一次

性支付理财产品本金及收益。 遇非银行工作日时顺延。

9、本金和收益支付方式：在理财产品本金和收益兑付日，中国银行将产品

本金和产品收益划付至公司指定账户。